
UCHWAŁA NR L/631/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 6 maja 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia w Tarnowie obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej 

i zakładach karnych dla przeprowadzenia w dniu 20 czerwca 2010 r. wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.
1)
) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W celu przeprowadzenia w dniu 20 czerwca 2010 r. głosowania w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się na terenie Gminy Miasta Tarnowa obwody głosowania: 

2. Numery i granice obwodów głosowania określonych w ust. 1 oraz siedziby obwodowych komisji

wyborczych tych obwodów ustala się w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta Tarnowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w Specjalistycznym Szpitalu im. E. Szczeklika przy ul. Szpitalnej 13,

2) w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza przy ul. Lwowska 178 a,

3) w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Czarna Droga 48,

4) w Zakładzie Karnym przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9,

5) w Zakładzie Karnym przy ul. Konarskiego 2,

6) w Zakładzie Karnym w Tarnowie – Oddział Zewnętrzny, ul. Wspólna Nr 15.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.

Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz.

766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

OBWODY GŁOSOWANIA W SZPITALACH, ZAKŁADACH POMOCY SPOŁECZNEJ 

I ZAKŁADACH KARNYCH DLA PRZEPROWADZENIA W DNIU 20 CZERWCA 2010 R. 

WYBORÓW PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

Załącznik do uchwały Nr 

L/631/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 6 maja 2010 r.

Nr obw. Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

66 Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie, ul. Szpitalna Nr 13 Specjalistyczny Szpital 

im. E. Szczeklika w Tarnowie 

ul. Szpitalna Nr 13

67 Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie, ul. Lwowska Nr 178 a Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza  

w Tarnowie 

ul. Lwowska Nr 178 a

68 Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Czarna Droga Nr 48 Dom Pomocy Społecznej 

w Tarnowie  

ul. Czarna Droga Nr 48

69 Zakład Karny w Tarnowie, ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9 Zakład Karny w Tarnowie 

ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9

70 Zakład Karny w Tarnowie, ul. Konarskiego Nr 2 Zakład Karny w Tarnowie 

ul. Konarskiego Nr 2

71 Zakład Karny w Tarnowie – Oddział Zewnętrzny, ul. Wspólna Nr 15 Zakład Karny w Tarnowie 

Oddział Zewnętrzny 

ul. Wspólna Nr 15

ID: CCNQT-ATRDJ-LRVGT-VXWDA-QTQQY. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B6B9112A-AAB3-4188-9A3B-556D0E78BA0B/#2912EA5A-2FFE-4DB9-B518-1ED68D104743


UCHWAŁA NR L/631/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 6 maja 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia w Tarnowie obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej 

i zakładach karnych dla przeprowadzenia w dniu 20 czerwca 2010 r. wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.
1)
) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W celu przeprowadzenia w dniu 20 czerwca 2010 r. głosowania w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się na terenie Gminy Miasta Tarnowa obwody głosowania: 

2. Numery i granice obwodów głosowania określonych w ust. 1 oraz siedziby obwodowych komisji

wyborczych tych obwodów ustala się w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia Prezydenta Miasta Tarnowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w Specjalistycznym Szpitalu im. E. Szczeklika przy ul. Szpitalnej 13,

2) w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza przy ul. Lwowska 178 a,

3) w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Czarna Droga 48,

4) w Zakładzie Karnym przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9,

5) w Zakładzie Karnym przy ul. Konarskiego 2,

6) w Zakładzie Karnym w Tarnowie – Oddział Zewnętrzny, ul. Wspólna Nr 15.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.

Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz.

766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

OBWODY GŁOSOWANIA W SZPITALACH, ZAKŁADACH POMOCY SPOŁECZNEJ 

I ZAKŁADACH KARNYCH DLA PRZEPROWADZENIA W DNIU 20 CZERWCA 2010 R. 

WYBORÓW PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

Załącznik do uchwały Nr 

L/631/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 6 maja 2010 r.

Nr obw. Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

66 Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie, ul. Szpitalna Nr 13 Specjalistyczny Szpital 

im. E. Szczeklika w Tarnowie 

ul. Szpitalna Nr 13

67 Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie, ul. Lwowska Nr 178 a Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza  

w Tarnowie 

ul. Lwowska Nr 178 a

68 Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Czarna Droga Nr 48 Dom Pomocy Społecznej 

w Tarnowie  

ul. Czarna Droga Nr 48

69 Zakład Karny w Tarnowie, ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9 Zakład Karny w Tarnowie 

ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9

70 Zakład Karny w Tarnowie, ul. Konarskiego Nr 2 Zakład Karny w Tarnowie 

ul. Konarskiego Nr 2

71 Zakład Karny w Tarnowie – Oddział Zewnętrzny, ul. Wspólna Nr 15 Zakład Karny w Tarnowie 

Oddział Zewnętrzny 

ul. Wspólna Nr 15

ID: CCNQT-ATRDJ-LRVGT-VXWDA-QTQQY. Podpisany. Strona 2 / 2


